Fv
Fv
СТАЛЬНАЯ ПЛАСТИНА ТИПА «ЕЖ»
РЕВОЛЮЦИОННАЯ ТЕХНОЛОГИЯ
Пластина имеет множество маленьких крючков, распределенных по
двум ее поверхностям. Соединение происходит благодаря механиче-
скому проникновению крючков в древесину.
СУХОЕ СЦЕПЛЕНИЕ

dEXT
s
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
АРТ. № B L s шт.
[мм] [мм] [мм]
SHARP501200 50 1200 0,75 10
КРЕПЕЖ
АРТ. № длина шт.
[мм]
TUC350 350 1
d1 dK АРТ. № L b A шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
8
TX 40
24,5
TBSMAX8120 120 100 20 50
TBSMAX8160 160 120 40 50
TBSMAX8180 180 120 60 50
TBSMAX8200 200 120 80 50
TBSMAX8220 220 120 100 50
TBSMAX8240 240 120 120 50
TBSMAX8280 280 120 160 50
TBSMAX8320 320 120 200 50
TBSMAX8360 360 120 240 50
TBSMAX8400 400 120 280 50
Более подробную информацию можно найти в каталоге «ШУРУПЫ И СОЕДИНЕНИЯ ДЛЯ
ТЕРРАС».
TBS MAX - шуруп с широкой головкой XL
TUCAN - ножницы для длинных и прямых разрезов